SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP	                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Kính gửi: Các thầy cô giáo và các em học sinh!
Trước hết, thay mặt lãnh đạo nhà trường, xin trân trọng cám ơn tình cảm quý báu của các thầy cô và các em học sinh dành cho học sinh trường THCS Nà Ớt, huyện Mai Sơn , tỉnh Sơn La trong buổi Hội chợ từ thiện vừa qua. Số tiền quyên góp được, chúng tôi đang xây dựng KH chuyển đến tận tay những học sinh vùng lũ. Tuy nhiên, bên cạnh những thiếu thốn về vật chất, qua liên lạc với thầy Hiệu trưởng nhà trường, chúng tôi được biết hiện SGK, sách tham khảo trong thư viện của trường đã bị nước lũ cuốn trôi, các em học sinh của trường đang rất thiếu tài liệu học tập (Hình ảnh ở dưới).
Vì vậy, tôi kêu gọi các thầy cô giáo, các thế hệ học sinh của nhà trường hãy chia sẻ thông tin này đến với những người thân của mình và quyên góp ủng hộ trường THCS Nà Ớt SGK và sách tham khảo chương trình THCS (cũ, mới đều được) để các em học sinh trường THCS Nà Ớt có tài liệu học tập và vượt qua giai đoạn khó khăn này.
Với tinh thần nhường cơm, sẻ áo. Tiếp nối thành công của những đợt thiện nguyện trước, hy vọng lời kếu gọi này sẽ được các thầy cô và các em học sinh nhiệt tình hưởng ứng.
         Các thầy cô và các em có thể chuyển SGK và sách tham khảo về Văn phòng Đoàn trường trong tất cả các ngày trong tuần (Từ ngày mai 6/12 đến hết 25/12/2018).
        Trân trọng!
							TM. BAN GIÁM HIỆU
[bookmark: _GoBack]                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

     HÀ QUANG VINH